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Frykt ikkje,  

for eg er med deg,

ver ikkje redd,  

for eg er din Gud! 
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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631
Teknisk konsulent, Tore Myrstad   480 03 118
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor, Marta Nisja (frå 28.11) 932 31 652

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2022

Nr. Stoff-frist Utgivelse
 
3. 30.08 22.09
4. 25.10 17.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108

Trusopplærerens
Oppstandelsen
Når jeg skriver dette, har vi nettopp 
feiret påske. Mange menigheter gikk 
sammen om en felles gudstjeneste 2. 
påskedag – «Påske sammen» - der vi 
kunne feire det alle kristne enes om – at 
Jesus døde og stod opp igjen. Det er 
kjernen i det kristne håpet, men kan 
likevel oppleves utfordrende å tro på 
iblant. Det strider jo mot naturlovene at 
et menneske blir levende igjen. 

«Men er ikke Kristus stått opp, da er 
vårt budskap tomt, og deres tro er 
også tom» (1. Kor 15,14).

Oppstandelsen er altså avgjørende 
i vår kristne tro. Sammen med barn 
og ungdom har vi ofte undret oss, 
hvordan kan vi tro på en vi ikke kan 
se med øynene våre. Er det vi tror 
på sannsynlig? Er oppstandelsen 
sannsynlig?
Jesu venner var redde, fortvilte og lei 
seg da han ble korsfestet og døde. Han 
de hadde fulgt trofast i flere år, var nå 
blitt tatt fra dem. Hvem skulle de nå 
gå til? Kvinnene kom med blomster 
til graven – men Jesus var ikke der. 
Graven var tom. Jesu kropp var borte til 
tross for godt vakthold og en kraftig stein 
foran åpningen. De skjønte ikke hva 
som hadde skjedd. 

Jesus hadde jo på 
forhånd ved flere 
anledninger sagt 
at han skulle dø og 
stå opp igjen, men 
dette virket det ikke 
som disiplene kunne 
huske. Selv når 
de møter Jesus på 
veien, skjønner de 
ikke at det er han, 
før han sier navnet 
deres. Jesus møter 
flere mennesker 
etter han stod opp 
fra graven – noen 
enkeltvis, andre i grupper og til og med 
en hel folkemengde på rundt 500 stykk 
på en gang. Det gjør jo sannsynligheten 
liten for at det bare en noe de innbiller 
seg. Det var heller ikke snakk om vage 
møter med den oppstandne Jesus – de 
fikk ta på han, spise mat sammen med 
han og var sammen med han flere timer 
i strekk.
Jeg tenker vi har gode grunner for å tro 
på og feire det vi markerer i påsken – 
og som Bibelen forteller om – at Jesus 
døde og ble levende igjen. Den tomme 
graven, vitnene og forandringen hos 
disiplene er noen av dem. 

Budskapet om at vi selv har håp om liv 
etter døden blir dermed troverdig. Ikke 
beviselig – da en religion ikke har den 
egenskapen. Likevel er det et levende 
håp i fortellingen om Jesus som dør og 
står opp i igjen som gir mening, verdi og 
som blir personlig fordi det angår meg – 
mitt liv, mitt håp. 

«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi 
Far, han som i sin rike miskunn har 
født oss på ny til et levende håp ved 
Jesu Kristi oppstandelse fra de døde, 
til en arv som aldri forgår, aldri skitnes 
til og aldri visner» (1. Peter 1, 3-4).

Anette Dagfinrud Thorset



Hilde Kalvatn Eikeland starta i stillinga som dagleg leiar i Bore 2. mars. Ho vart presentert for menigheten på 
palmesøndag 3. april. Då vart ho ønska velkommen av nestleiar i soknerådet, Torunn Renate Bore. Ved forbøns-
handlinga deltok også klokkar Oddvar Anfindsen. Sokneprest Ivan Fjeld leia forbøna.

KVEn ER Du? 
Eg bor på Randaberg, er gift og har fire ungar i alderen 10 
– 20 år. Eg er utdanna sosionom og har vidareutdanning i 
leiing. Eg har tidlegare vore dagleg leiar i Grødem menig-
het i mange år. Eg har også jobba nokre år i NAV og innan 
psykiatrien. Dei siste åra har eg vore kyrkjeverje:  først på 
Kvitsøy, og deretter på Randaberg. 

KVIFOR SøKTE Du STIllIngA I BORE? 
Stillinga som dagleg leiar i Bore søkte eg på fordi eg et-
ter nokre år som kyrkjeverje gjerne ville jobba tettare på 
menighetslivet igjen. Som dagleg leiar er eg mykje nærare 
menigheten og alt som skjer i soknet. Bore er ein menighet 
som tar medlemmane sine på alvor, og som har eit stort 
engasjement både for aktivitetane i menighet og kirke, men 

også for heile Bore. Det er veldig mykje bra trusopplæ-
ringsarbeid, og det er en stor variasjon i uttrykket på guds-
tjenestene. Dette er noe eg synest er veldig bra, og som 
gjer det lett for meg å identifiserameg med menigheten. 

KORlEIS VART Du mOTTEKEn Og KVA TEnKjER 
Du Om uTVIKlIngA I BORE SOKn Og ARBEIDET 
DER? 
Det er veldig kjekt å bli kjent med menighet og lokalmiljø. 
Eg har truffe svært mange engasjerte og flotte folk til nå. 
Dei andre tilsette er også dyktige medarbeidarar som det 
er lett å samarbeida med.  Eg opplever ein menighet som 
har overskudd til å sjå utover seg sjølv, og som er opptatt 
av at Bore skal være ein bra stad å bu på! Eg gleder meg 
til å jobba videre her i Bore.

Hilde presenterer seg for dei frammøtte på palmesøndag.

Presentasjon av  
Ny dagleg leiar i Bore sokn

Me har stilt Hilde nokre spørsmål for å bli betre kjent med henne ?
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Påsketida i kyrkja strekkjer seg frå påskenatt til pinse, og 
i tillegg ser ein på kvar sundag som ein påskedag, der me 
feirar Jesu oppstode frå dei døde. Slik sett er påskesonga-
ne alltid godt eigna i  gudstenesta. Og like sjølvskriven på 
påskerepertoaret som «Deg være ære», er òg «På Golgata 
stod det et kors». Dette er borna sin påskesong nummer 
ein.

«Alle» kjenner denne songen, men dei fleste veit kanskje lite 
om kvar han kjem ifrå. I salmeboka fins han no på nr. 210, 
og der blir det oppgjeve at tekstforfattaren er ukjend, men 
at teksten vart skriven før 1977. Komponist er Geir Hindar, 
som i somme utgåver blir rekna som tekstforfattar òg.

Geir Hindar er fødd i 1951, og kjem ifrå Fåberg. I tillegg til 
melodien til «På Golgata stod det et kors», står han bak 
omsetjinga av teksten til «Jeg har en engel som følger 
meg». Det er derimot ikkje Geir Hindar som står bak tek-
sten til «På Golgata stod det et kors», men Jostein Janøy. 
Janøy er fødd i 1946 og er ifrå Skien. Idéen til teksten fekk 

han i eit dansk hefte med fingerleikar. Teksten er ei tett 
komprimering på berre eitt vers av det viktigaste i påske-
bodskapen: Jesus vart krossfest, døydde og vart gravlagd, 
og stod opp i frå dei døde og lever i dag.

Janøy og Hindar møttest under ein barnesongkonferanse 
i regi av Norsk søndagsskoleunion i 1977. Der fekk Hindar 
teksten, og komponerte då ein melodi til. Norsk søndags-
skoleunion utgav eit blad, «Barnas lovsang», og i her kom 
den nye påskesongen på trykk fyrste gong i 1980.

Melodien er i 4/4-takt med merknaden «Calypso», men 
«alle» syng songen i 3/4-takt, og med nokre små endringar 
i melodien i høve til den opphavlege versjonen. Kvifor det 
er vorte slik, er ikkje godt å seie, men noko av årsaka ligg 
nok i at songen stort sett er munnleg overlevert, og sjeldan 
innlært etter notar.

Teksten er omsett til nynorsk av Dyre Vaa, som står bak 
mange nynorskomsetjingar i «Barnas lovsang».

NoS 210
På Golgata stod 

det et kors

Bokmål

På Golgata stod det et kors, 
Jesus døde på korset.
I hagen var det en grav, 
Jesus lå i den graven. 
Men korset er tomt 
og graven er tom, 
Jesus stod opp og han lever. 
Me korset er tomt 
og graven er tom, 
Jesus stod opp og han lever.

Nynorsk

På Golgata stod det ein kross, 
Jesus døydde på krossen. 
I hagen var det ei grav, 
Jesus låg i den grava. 
Men krossen er tom 
og grava er tom, 
Jesus stod opp og han lever. 
Men krossen er tom 
og grava er tom, 
Jesus stod opp og han lever.

210

På Golgata stod det et kors
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– underveis – på vei mot et mål. 
Søndag 12. juni

Egersund – Ogna
Bli med på vandring langs den første etappen av 
Kystpilegrimsleia søndag 12. juni! Turen går for det meste 
langs den gamle Jærbanen og langs Vestlandske hoved-
vei. Dagen starter med Ord til pilegrimen ved nøkkelstedet 
Egersund kirke og avsluttes med gudstjeneste i Ogna kyr-
kje. Det går an å bli med på bare deler av turen (Egersund 
– Hellvik eller Hellvik – Ogna). Det blir tid for både felles-
skap og refleksjon, og flere stopp underveis med sanger og 
tekstlesing, samt to kortere etapper med stillhet, i tillegg til 
matpauser. 

Påmelding er ikke nødvendig, men ta med mat og drikke, 
og tilpass klær etter vær og vind. Deler av løypa går gjen-
nom litt terreng (fra Lunhulen på Hellvik til Spjødånå ved 
Den Vestlandske hovedvei), så sko som tåler litt gjørme er 
en fordel. Arrangementet er et samarbeid mellom Egersund 
menighet og Jæren prosti. 

Sett av datoen, og bli med!

VIKTIgE TIDSpunKTER: 
•	 Søndag 12. juni 2022
•	 Ankomst tog Egersund 10.05
•	 Ord til pilegrimen utenfor Egersund kirke 10.30
•	 Avgang Egersund kirke 10.45, avgang Eie 11.05

•	 Ankomst Maurholen stasjon 12.45; avgang 13.15
•	 Hellvik Stasjon 13.50
•	 Kort kveldsgudstjeneste i  Ogna kyrkje 17.45 – slutt 

senest 18.20
•	 Tog til Stavanger 18.33
•	 Tog til Egersund 18.50

Pilegrimsvandring 
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Pilegrim på Jæren

plAn FOR pIlEgRImSKOmITEEn FOR jæREn - 2022
Nokre av vandringane er merka «E2S» - dette er eit 2-årig prosjekt med å vandre  
strekket mellom Egersund og Stavanger.

2. påskedag:  E2S - Pilegrimsvandring frå Hå gamle prestegard til Orre gamle kyrkje 

2. pinsedag:  Pilegrimsvandring til Krosshaug i Klepp. 

12.06.2022:  Pilegrimsvandring frå Egersund til Ogna 

24.06.2022:  E2S - Jonsokvandring frå Orre gamle til Bore 

29.07.2022:  E2S - Olsokvandring frå Bore til Hellestø 

September  Pilegrimsvandring frå Lye til Ålgård 

Oktober  E2S - Pilegrimsvandring frå Hellestø til Sola Ruinkyrkje

Det å gå pilegrim har fått ei aukande oppslutning dei seina-
re åra. Og ein treng ikkje dra til Santiago eller Nidaros for å 
vera ein moderne pilegrim.

Pilegrim kan ein gå sjølv, utan noko opplegg eller felles-
skap, du kan gjera din daglege tur til pilegrim med å gje 
han eit innhald og mål ut over det vanlege. Vegen til kyrkja 
kvar veke er òg ei pilegrimsvandring. Kjekt og givande er 

det når me er fleire i lag, deler gode ord, ein salme, ei bøn, 
og ikkje minst stillheita. 

På Jæren arrangerer me kortare pilegrimsturer med ulikt 
opplegg gjennom heile året. Somme tider har me eit opp-
legg, somme tider endar me i ei kyrkje og med ein gudste-
neste, somme tider er me mest berre på tur i lag. Du er vel 
komen til å verta ein pilegrim på Jæren.

MENIGHETSBLADET 7



Endeleg, den 22.mars, skulle den 
årlege og tradisjonelle seniorfesten 
arrangerast. Og gjett om me var 
spente og gleda oss.  Diakoniutvala 
i Klepp og Bore har planlagt og 
forberedt, og stod klare til å ta imot 
alle seniorar i kommunen denne 
kvelden. gjester og underhaldarar 
for kvelden var lars Sigurd Tjelle 
som er prost i jæren og Arne 
Tveranger som er lærer og musi-
kar. me starta kvelden med ei lita 
velkomsthelsing og to dikt. Songen 
Å Vestland, Vestland når eg ser 
deg slik, passa riktig så godt som 
allsong medan kveldssola sendte 
dagens siste stråler inn gjennom 
vindauga. Årets 80 åringar som 
hadde møtt opp fekk bursdagssong 
og roser. gratulerer til dei.

Årets gjester og underhaldarar slapp 
så til med ord og tonar i fritt spel. Me 
fekk høyre sarte og flotte salmar og 
songar av dei to. Og Lars Sigurd delte 
nokon opplevingar frå tida si i Japan. 
Det var flott å høyra dei to syngja og 
spela, og fortellingar frå andre land og 
kulturar er engasjerande og fine å få 
del i. Takk til dykk to.

Før dei flotte frivillige i diakoniutvala 
frå Klepp, Bore og Orre sette i gang 
med kveldens matservering var det 
nødvendig med ein liten beinstrekk. 
Det blei så servert gode og lekre 
smørbrød, kaffe, te og vann. Til dess-
ert var det iskake, smultringar og 
kokosmakronar. Diakoniutvala stod 
for serveringa og gjekk mellom bor-
dene og passa på at alle fekk det dei 
ønska. Etter kvart starta dei å selje 

årer til utloddinga. Årets prosjekt som 
overskotet frå festen gjekk til var, 
Klepp kyrkjelyd sitt misjonsprosjekt i 
Estland, som me òg fekk ei orientering 
om. 6 av gevinstane under utloddinga 
var dei nydelege blomsteroppsatsane 
som pynta opp på bordene, laga av Eli 
Mæland. I tillegg var det termokoppar, 
paraply, cd mm. 

Då loddtrekninga var over song me 
nokon allsongar saman med Arne 
Tveranger på piano. Lars Sigurd av-
runda kvelden med eit ord for natta og 
velsigninga. På veg heimover var det 
mange glade og fornøgde folk å sjå. 
Og alle var einig i at det hadde vore 
ein særs kjekk kveld, og at me skal 
få ein minst like flott fest neste vår. 
Seniorfesten blir arrangert kvar år og 
alle seniorar er hjarteleg velkommen.

Vårens

Det var kjekt at mange fann vegen til Seniorfesten.

Tekst og foto: Ingelin H. Norbakken, diakon
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Eli Mæland og nokon av dei flotte 
borddekorasjonane ho hadde lage og 
som me lodda ut.

To svært underhaldande 
og glade gjester.

Nokon av dei blide og dyktige frivillige 
i diakoniutvala i gang med opprydding 
og oppvask.

Loddsal er eit viktig innslag på Seniorfesten.
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HVA

Blå Kors arrangerer gratis ferier for fa-
milier over hele landet. Målgruppen er 
familier med lavinntekt, rusavhengighet, 
og/eller psykiske utfordringer tett på 
livet. Feriene bidrar til å skape viktige 
og gode minner for livet for familiene og 
barna.
 

HVORFOR

Det å legge til rette for at familien kan 
gjøre noe sammen, styrker samspillet 
og tilknytningen i familien, og gjør fami-
lien litt sterkere til å møte utfordringer. 
Behovet er stort – søknadstallene vok-
ser voldsomt for hvert år. Særlig etter 
koronapandemien ser vi en økning i 
gruppen som søker på grunn av lavinn-
tektsutfordringer. Blå Kors ønsker å gi 
flere av søkerne ferietilbud, og dette kan 
menigheten bidra til.

lA DIn mEnIgHET FÅ mulIgHET 
TIl Å BIDRA!

For å møte etterspørselen, er Blå Kors 
helt avhengig av støtte fra privatperso-
ner og menigheter. Les gjerne mer om 
hva pengene går til. En stor takk til dere 
som setter inn en annonse i menighets-
bladet.

En ferie å 
glede seg til
Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE)
gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Det er lov å holde en knapp på norge anno 
mars 2022 versus mars 2020!

En fredag i mars ble underetasjen i Frøyland og Orstad kyrkje 
forvandlet ved hjelp av black lights, neon- og gloweffekter, og 
150 ungdommer deltok på årets neon party. 

Kveldens gjestetaler, Lars-Ove Borstad fra Nissedal, innledet 
kvelden med å dele ærlig og ekte om en krevende ungdomstid 
og hvordan livet forandret seg da han ble kjent med Jesus. 

Etter det ble det en herlig kombinasjon av glow, musikk og god 
stemning – samtidig som det ble lagt til rette for kontakt med 

ungdommer som ikke hadde vært i kirka tidligere, gode samta-
ler og forbønn for de som ønsket det. 

Mange ungdomsledere og voksne stilte opp for å skape trygge 
og gode rammer for denne kvelden, og som flere av ungdom-
mene meldte tilbake: «Dette var sykt gøy – og viktig for oss 
etter år med restriksjoner!»

En skal definitivt ikke undervurdere potensialet i en fredags-
kveld i mars - når et irriterende virus ikke lenger setter dagsor-
den. 

EN LYSENDE 
FREDAGSKVELD
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

22.05. kl. 11:00
Generasjonsgudsteneste med dåp. Tårnagentene deltek. 
Just Salvesen

29.05. kl. 11:00
Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen

05.06. kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. Pinsedag. 
Just Salvesen

06.06. kl. 09.30
Pilegrimstur Klepp kyrkje (start kl. 09.30) - 
Steinhaug - Krosshaug

06.06. kl. 11.00
Friluftsgudsteneste på Krosshaug. 2. pinsedag. 
Just Salvesen. 

12.06. kl. 11.00
Friluftsgudsteneste ved kyrkja. Skaperverkets Dag. 
Just Salvesen

19.06. kl. 11.00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Åsmund Steinnes

03.07. kl. 11:00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen.

24.07. kl. 11.00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld

14.08. kl. 11.00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

21.08. kl. 11.00
Gudsteneste. Just Salvesen  

28.08. kl. 11.00
Gudsteneste Just Salvesen

04.09. kl. 11.00
Gudsteneste på Jærhagen. Just Salvesen

11.09. kl. 11.00
Gudsteneste. Vikar.

18.09. kl. 11.00
Gudsteneste. Just Salvesen

25.09. kl. 11.00
Gudsteneste. Just Salvesen

Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

22.05. 
Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

29.05. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon. Søndagsskule.

05.06. 
Høgtidsgudsteneste, pinsedag, med dåp og nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

12.06. 
Ikkje gudsteneste.

19.06. 
Utandørs familiegudsteneste på Voll fotballbane. 
Ivan Fjeld.

17.07. 
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. 
Takkoffer til Stefanusalliansen.

31.07. 
Fellesgudsteneste med dåp og nattverd. 
Jarle Minnesjord. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.   

21.08. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.

28.08. 
Familiegudsteneste med nattverd. Oppstartsgudsteneste. 
Ivan Fjeld. Søndagsskule.

04.09. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Søndagsskule.

11.09. 
Konfirmantpresentasjon. Ivan Fjeld.

18.09. 
Ikkje gudsteneste.

25.09. 
Familiegudsteneste med dåp. Hausttakkefest. 
Ivan Fjeld.

Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er prest 
dersom anna ikkje er oppført. Endringar kan førekoma – 
følg med i Jærbladet og på heimesida.

26.05.
Orre gamle kyrkje
Gudsteneste med dåp. Offer til Israelsmisjonen.

05.06.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Barnesamling. 
Offer til Klepp nye kyrkje.

19.06
Familiegudsteneste med nattverd. 
Tårnagentar og dåpsskule. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

23.06.
kl. 19.00. Orre gamle kyrkje
Gudsteneste med dåp. Offer til Israelsmisjonen.

10.07.
Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

29.07.
kl. 19.00. Orre gamle kyrkje
Gudsteneste med dåp. Offer til Bypresten.

14.08.
Familiegudsteneste med dåp og nattverd. 
Skulestartmarkering. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

04.09.
Gudsteneste med dåp. Konfirmantpresentasjon. 
Offer til Kirkens SOS Rogaland.

18.09.
Familiegudsteneste. Hausttakkefest. 9-åringar deltek. 
Offer til Sambolabo.



KYRKJESKYSS

Tekstane

Frøyland og Orstad

Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er 
oppført).

22.05. Gudstjeneste med nattverd.

06.06. Gudstjeneste med nattverd (2. pinsedag)

12.06. Gudstjeneste med nattverd og ukrainasøndag

19.06. Gudstjeneste med dåp

26.06. Gudstjeneste med nattverd

07.08. Gudstjeneste med dåp

21.08. Gudstjeneste med nattverd

28.08. Gudstjeneste med nattverd

11.09. Gudstjeneste med dåp

18.09. Gudstjeneste med presentasjon av konfirmanter

25.09. Gudstjeneste med nattverd 

De fleste gudstjenestene blir streamet på  
www.youtube.com/c/frøylandorstad 

Forbehold om endringer av tidspunkter ut fra de til  
enhver tid gjeldende restriksjoner.

Søndag før pinse – 29. mai
1 Kong 19,3b–13 eller Apg 24,10–21
1 Joh 5,6–12  Joh 16,12–15  

Pinseaften – 4. juni
2 Mos 24,3–11  Ef 2,17–22  Joh 7,37–39 

Pinsedag – 5. juni 
1 Mos 11,1–9  Apg 2,1–11 eller Rom 5,1–5  
Joh 14,23–29  

2. pinsedag – 6. juni
2 Mos 17,1–7   Apg 15,1–11  Joh 7,37–39  

Treenighetssøndag –12. juni 
Jes 6,1–8   Apg 17,22–34   Luk 24,45–48   

2. søndag i treenighetstiden –19. juni  
Esek 36,25–29a  Rom 6,3–8  Joh 3,1–13  

Sankthansdagen / Jonsok –  24. juni
1 Mos 1,11–19  Apg 14,8–18   Joh 1,1–8 

3. søndag i treenighetstiden –26. juni 
1 Sam 1,9–18   1 Joh 3,1–3  Mark 10,13–16  

4. søndag i treenighetstiden –3. juli
Salme 22,8–12  1 Tess 2,5–13  Matt 9,35–38  

5. søndag i treenighetstiden –10. juli 
Jer 6,16–19  Gal 1,6–9  Matt 18,12–18  

Aposteldagen / 6. søndag i treenighetstiden –17. juli 
Jes 66,18–19   Apg 9,1–19  Mark 3,13–19 

7. søndag i treenighetstiden –24. juli 
Salme 8,2–10   1 Kor 1,26–31  Mark 5,25–34  

Olavsdagen / Olsok – 29. juli
2 Sam 23,1–4  Apg 20,17–24  Luk 22,24–27 

8. søndag i treenighetstiden – 31. juli 
Jos 22,1–6  Fil 1,9–11  Mark 12,28–34  

9. søndag i treenighetstiden – 7. august 
1 Mos 4,8–15  Rom 14,10–13  Luk 6,36–42 

10. søndag i treenighetstiden – 14. august
1 Mos 33,1–11  Ef 4,29–32  Mark 11,25–26  

11. søndag i treenighetstiden – 21. august
1 Mos 21,9–13  Rom 8,1–4.14–18  Joh 8,31–36

12. søndag i treenighetstiden – 28. august 
4 Mos 13,17–27  Rom 1,16–17  
Joh 4,27–30.39–43   

13. søndag i treenighetstiden – 4. september 
2 Mos 18,13–24  Apg 6,1–7  Joh 15,13–17  

Vingårdssøndag / 14. søndag i treenighetstiden – 
11. september 
Jer 9,23–24  Fil 3,7–14  Matt 19,27–30 

15. søndag i treenighetstiden – 18. september
Rut 1,7–11.16–19a  1 Kor 13,7–13  Joh 15,9–12

16. søndag i treenighetstiden – 25. september 
Ordsp 9,1–5   1 Kor 1,18–25  Matt 11,16–19
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Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje
VÅRFESTEn
Etter to år korona-pause var det kjekt å kunna arrangera 
vårfest-helg 19-20. april. Det var spennande om folk hadde 
fått nye vanar denne tida, eller om dei ville møta opp. Då var 
det kjekt å sjå at køen var lang då dørene til loppemarkedet 
opna laurdag, og handelen gjekk godt. På sundagen var 
det fin gudsteneste på føremiddagen. Og konserten sundag 
kveld med SGC var eit høgdepunkt. Sterke livsnære og him-
melvendte tekstar vart formidla med stor songglede og ekte 
engasjement. Vårfesten vart ei festhelg på alle vis! Tusen 
takk til alle som deltok, både på dugnadsarbeid og som del-
takarar!

nORDSjøRITTET
Laurdag 11.juni blir Nordsjørittet arrangert. Arrangementet 
treng medhjelparar i ulike oppgåver. Vi håper mange har mu-
lighet å vera med på denne dugnaden. Inntektene blir som 
tidlegare år delt mellom kyrkjelydsarbeidet og stiftelsen.

møTEplASS I STASjOnSByggET
Butikken Nytt og Brukt held ope tysdag og torsdag kl.17-19 
og laurdag kl.11-14. I opningstida kan stasjonsbygget vera 
ein møteplass. Det står kaffi på bordet i den store salen, og 
du kan komma innom til kaffi og ein drøs. Eller gjera avtale 
med andre om å treffast der.

lEIgE AV STASjOnSByggET.
Etter pandemien har stasjonsbygget blitt meir brukt til dåps-
selskap, konfirmasjonar og andre selskap. Ønskjer du å 
leige bygget til selskap og arrangement kan avtale gjerast 
med Oddgeir Myrstad, SMS 959 38 930, eller e-post, odd-
geirmy@gmail.com.

Kjellaug marie Steinskog

Menighetsfest
for alle

9. september kl. 19
i Orre kyrkje

Det blir musikk, mat og moro. 
Inspirasjon v/ prost Lars Sigurd 

Tjelle.

Påmelding innan 1. september
til 990 26 276 eller

orre.sokneraad@klepp-kirken.no

Pris. kr. 100,- pr. prs.

Ta med deg ein ven og kom!

Arr: Orre sokneråd

Åpen, åpen står havets grind.
Hjerte, måtte det vare!
Måtte du vugge for vær og vind
og la dine sorger fare.
Måtte du bare duve av sted
fra blåne til blåne av sommerfred
mens glitrende måkeskrik slår ned
som sølv over berg og tare!

Inger Hagerup

Hav-sommer
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Nytt fra kirkevergen
pERSOnAl
Siden sist har Erik Gjerdahl sagt opp stillingen som ung-
domsarbeider i Orre, men fortsetter som menighetspedagog 
(trosopplærer) og IT-rådgiver. Ida Kristine Slettbakk har sagt 
opp stillingen som kirketjener i Bore. Vi er i gang med rekrut-
tering av nye og håper å finne gode kandidater til begge 
stillingene. Små stillingsprosenter kan gi muligheter for noen 
som ønsker å kombinere jobb med studier eller annet arbeid. 
Det er viktig for oss med gode folk i absolutt alle stillinger, så 
derfor er dette rekrutteringsarbeidet veldig spennende. Det 
er administrasjonsutvalget, bestående av 4 stk fra fellesrå-
det, som har ansvar for rekrutteringsprosess og ansettelse, i 
nært samarbeid med kirkeverge og daglige ledere.

Bygg
I skrivende stund har formannskapet på nytt behandlet sak 
om kommunehus/ny kirke i Sentrum. Prisene går opp, og 
usikkerheten rundt prosjektet stiger. Det er utarbeidet et al-
ternativt nedskalert prosjekt for å redusere de totale kostna-
dene. Fellesrådet og plankomiteen har hatt dette til vurdering 
og mener det ivaretar kirkens behov på en tilfredsstillende 
måte, men vi ønsker primært at opprinnelige alternativ skal 
velges. Dette gir bl.a større mulighet for sambruk med kultur-
lokaler og sikrer kontorplasser for alle. I formannskapet ble 
det en tredeling, der også noen stemte for utsettelse av hele 
prosjektet i ett år. Nå venter vi spent på behandlingen i kom-
munestyre. Klepp trenger ny kirke, og de trenger den nå!

Fellesrådet har lagt sine siste møter til de ulike kirkene i 
Klepp. (Klepp menighet/kirke gjenstår) De har blitt oppdatert 
på arbeidet i den enkelte menighet og fått en befaring i kir-
kebyggene. Dette oppleves veldig nyttig da det er fellesrådet 
som står ansvarlig for alle byggetekniske saker og vedlike-
hold av byggene. I tillegg er fellesrådet arbeidsgiver for alle 
ansatte utenom prestene. På grunn av Covid19 har det ikke 
vært mulig med slike rundturer i 2020 og 2021. Kirkevergen 
har en liste med vedlikeholdsbehov for hvert enkelt bygg, og 
denne blir stadig oppdatert.

Arne Ove Teigen har tatt på seg jobben med å utarbeide en 
tilstandsrapport for de 4 hovedkirkene i Klepp. Vi håper dette 
vil hjelpe oss til å gjøre riktige prioriteringer for å ta godt vare 
på byggene. 

I februar fikk vi nok en gang smake naturkreftene på Jæren. 
En stormnatt klarte vinden å blåse ned kirkespiret på Bore 
kyrkje, ødelegge tak/taksteiner på Bore kyrkje, kyrkjestove 

og bårehus på Bore samt Orre kyrkje. Heldigvis var forsi-
kringsselskapet raske til å få reparert alt unntatt kirkespiret. 
Her måtte vi igjen ty til Kjell Aarre på Lye, samme mann som 
reparerte spiret på Klepp. Han gjorde igjen en omfattende og 
god jobb, i samarbeid med ulike andre fagfolk. I påsken var 
kirkespiret trygt på plass der det hører hjemme. 

gRAVplASSER
Ny gravplass på Klepp er tatt i bruk, både den ordinære plas-
sen for kister og navna minnelund. 

Parkeringsplassen på Orre har blitt oppgradert i trå med pla-
nene, og mangler nå bare oppmerking av hver p-plass.
Så gleder vi oss over at vi nå også er godt i gang med å ut-
vide P-plassen ved Bore kyrkje. 

På Orstad skal det 10 mai tas geotekniske prøver av grun-
nen, slik at vi kan komme videre med planlegging av grav-
plassen der.

STRøm
Jeg bekymrer meg for prisene på strøm og gass. Selv om vi 
har gode strømavtaler, ser vi nå at vi stadig må ut med mer 
penger for å dekke regningene som kommer inn. Vi jobber 
også med strømsparende tiltak, men det er begrensa hvor 
mye vi får gjort med de gamle kirkene uten at det også kos-
ter mye. Det er svært lite ønskelig å redusere aktiviteten for 
å spare strøm, særlig etter to år med koronarestriksjoner. Vi 
har bedt kommunen om støtte, men faller tydeligvis mellom 
alle stoler. Så langt har vi ikke lykkes i få noe ekstra hjelp, 
utover det kommunen allerede dekker i den ordinære drifts-
støtten vi mottar årlig.

Inger Kari Søyland
Kirkeverge i Klepp
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Etter to år på rad med koronarestriksjoner, ser festivalsjef 
Jan-Gunnar Haraldseid fram til et arrangement uten «mete-
ren», og med gode muligheter til å samle tusenvis av men-
nesker samtidig.

–  Attpåtil er det jo jubileum! Nå er det femte året på rad 
at vi arrangerer familie- og ungdomsfestivalen Jærgårds i 
Kleppeloen. Lørdag 27. august braker det løs!

jarle Waldemar har i 20 år preget norsk menighetsliv og 
barnearbeid med både musikk, bøker og familiemøter rundt 
om i hele landet. Han og datteren Rebecca skal ha familie-
samling på Jærgårds, med musikk, spennende forkynnelse 
og kanskje også litt trylling.

Samuel ljungblahd (Sverige) skulle være et av hoved-
trekkplastrene på Jærgårds i 2020, men på grunn av smit-
tesituasjonen ble det dessverre ikke noe av den gang. Nå 
er den karismatiske soulsangeren endelig klar for å komme 
til Klepp. Han skal blant annet ha med seg korister fra 
Stavanger Gospel Company til det som blir en energisk og 
humørfylt konsert.

park7 (Finland) var på Jærgårds-plakaten i 2021, men nok 
en gang saboterte koronaen reiseplanene. Nå er de fire 
poprockerne fra de tusen sjøers land ekstremt klare for 
å dele musikken sin og et tydelig budskap med publikum 
i Kleppeloen. Park7 har hatt mange spillejobber i både 
Europa og USA de siste årene, nå skal de vise seg fram i 
Norge for aller første gang.

lZ7 (England) er et velkjent og kjært innslag på Jærgårds. 
Gruppen fra Manchester har deltatt på festivalen flere 
ganger. Konserten lørdag kveld blir garantert et skikkelig 
fyrverkeri! 

I tillegg skal LZ7 opptre på jærgårds : Konfirmant 2022 i 
Kleppeloen fredag 26. august.

–  Dette er det fjerde året med eget konfirmantarrangement 
på fredagen. Tilbakemeldingene har vært knallgode hvert 
år, og vi opplever at stadig flere konfirmantgrupper fra hele 
Rogaland bruker Jærgårds som en del av oppstarten av 
konfirmantåret, forteller Jan-Gunnar Haraldseid. I tillegg til 
konsert blir det diverse aktiviteter og matsalg.

gas Street music (England) avslutter årets Jærgårds 
med lovsangskonsert. Bandet har sin base i en menig-
het i Birmingham, der den velkjente lovsangslederen Tim 
Hughes er hovedpastor. De både lager sin egen musikk og 
framfører nye versjoner av eksisterende salmer og lovsan-
ger. Kvalitet og lidenskap står i sentrum når engelskmen-
nene inntar scenen i Kleppeloen.

–  Vi klinker til med fire utenlandske artister/band dette året. 
Det blir garantert mange store musikalske opplevelser på 
Jærgårds 2022, i tillegg blir det både matsalg og aktiviteter 
for store og små i løpet av dagen. Sett av datoen, 27. au-
gust. Husk at billettene slippes 1. juli.

SAmuEl ljungBlAHD

lZ7

pARK7

REBEccA Og jARlE

gAS STREET muSIc

5-årsjubileum for Jærgårds! 
26. Og 27. AuguST
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

KLEPP

22.02.  Bodil Brekke og Sigmund Lode
26.02.  Jeanette Johannessen og Bjørn Eirik Orstad
23.04.  Caroline Sveen og Vegard Egeland

KLEPP

06.02.22.  Lion Olsen-Larsen
  Pernille Stokke Hellesøy
20.02.22.  Troy Landa Paulsen
27.02.22.  Henrik Olsen Hegrestad
  Lars Ausdal Finnesand
06.03.22 . Emma Opstad Soma
  Emilie Opstad Soma
  Jesper Selvåg
  Amalie Elise Valheim
  Caroline Goa-Ege
13.03.22.  Magnus Lekve Ekeland
27.03.22.  Erling Hetland Husa
  Ida Loreta Asheim Birkeland
10.04.22.  Arne Garheim
17.04.22.  Linnea Nesse
24.04.22.  Tobias Nordaa
  Sanna Pollestad

BORE

13.02.22.  Saga Isachsen Andersen
  Natalie Sele
27.02.22.  Erle Kråkenes
  Emilie Ådnøy
27.03.22.  Tiril Vestly
  Elias Vestly
  Sara Johanne Mortensen
10.04.22.  Isak Viste Braadland

ORRE

03.04.  Mathilde Lyse

FRØYLAND OG ORSTAD:

20.02.22.  Emil Halsos
  Calissa Nærbø
  Aslak Rysstad Sporaland
  Johannes Sande
  Lucas Aarthun Tønnesen
13.03.22.  Tuva Igesund-Espedal
  Stian Hovland
  Johanne Stornes
  Helle Undheim Meling
  Astrid Sæterdal
  Jakob Hesjedal-Larsen
  Peter Tjåland
  Silje Arnø Varhaug
02.04.22.  Isak Håland
  Ylva Bolstad Scheie
18.04.22.  Varg Tobias Bjerk
  Beatrice Møller Idsal 

Døypte

KLEPP

09.02.22. Klara Anda, f.1931
11.02.22. Ellinor Lindås, f.2022
18.02,22. Marie Tjemsland, f.1938 
22.02.22. Eirik Stangeland, f.1952
23.02.22. Oddvar Larsen, f.1942
23.02.22. Martin Wold, f.1932 (bisetting)
01.03.22. Elisa Margrethe Taksdal,   
 f.1945
08.03.22. Marie Olene Bøe, f.1938
10.03.22. Geir Viking Bore, f.1980
17.03.22. Ragna Erga, f.1925
15.03.22. Karin Vestly, f.1953 (bisetting)
24.03.22. Svein Gaute Haver, f.1952
25.03.22. Ola Damsgård, f.1939
29.03.22. Kim Michael Remi Skorgen,  
 f.1983 (bisetting)
30.03.22. Leiv Kvaleberg, f.1930   
 (bisetting)

01.04.22. Torleif Laland, f.1935
01.04.22. Julie Tjemsland, f.2001
08.04.22. Jan Bjørn Kvamme, f.1940
20.04.22. Hans Morten Kind, f.1959
21.04.22. Eimund Steinnes, f.1931
22.04.22. Arild Petersen, f.1960   
 (bisetting)
29.04.22. Aud Marit Laland, f.1946
29.04.22. Olav Kåre Hatlenes, f.1933
03.05.22. Rita Margareth Hansen,   
 f.1956
04.05.22. Brit Borvik, f.1929 (bisetting)

BORE
10.02.22. Målfrid Dagrunn Folkvord,   
 f.1928 (bisetting)
04.03.22. Martin Langholm, f.1935
11.03.22. Bjørg Wiik, f.1932
06.04.22. Bjørg Thu, f.1947 (bisetting)

ORRE
18.02.22. Gunn Orre, f.1965.
25.02.22. Fridtjof Stensland, f.1928
20.04.22. Helga Erga, f.1928 (bisetting)
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B E D E M A N NAase
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Aase
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Tlf. 51 48 21 82

nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Brekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noAdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

VI SERVERER KInESISK Og nORSK mAT
jæRV. 563 – KlEppE – 51 42 14 15

Peking Garden

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Tlf. 51 78 66 80

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no



 
Trusopplæring i Bore 
0 år   Babysong  Oppstart 15. sept. 2022
1 år   Spaghettimiddag   Hausten 2022
2 år   2-årsfest  Hausten 2022
3 år   Søndagsskulebesøk  September 2022
4 år   Barnebibel  23. Oktober 2022 
5 år   Pinsebursdag  Juni 2023
1. trinn  Dåpsskule  Februar 2023
3. trinn  Tårnagenthelg  21. -22. mai 2022
4. trinn  «Etter skuletid»  Oppstart haust 2022 
6. trinn  Lys vaken  19.-20. November 2022
8. trinn   Newbie  Våren 2022
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2022 

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD
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NB! Endringar kan  
forekome! Følg med  
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er  
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar  
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

SøK Opp gRuppA 
ORRE KyRKjElyD

Ungdomsklubb i Orre kyrkje  
Frå 7. klasse og oppover på onsdager. 

Sjå fjesbok gruppa «Orre kyrkjelyd» for program.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”Spira Trusopplæring Orre
0 år Dåp Kontinuerlig
1, 2, 3,år 123 Spira gudsteneste 20. mars kl. 10.00
4 år 4 års bok Hausten 2022
5 år Legoklubb Mai 2022
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 14. august 2022 kl. 11.00 
7 år Dåpsskule Juni 2022
8 år Tårnagenthelg 18. og 19. juni 2022
9 år  Aktivitetsfredag 16. september 2022
 Hausttakkefest 18. september 2022
10 og 11 år Lys Vaken 1. søndag i Advent 2023
11 – 13 år Betweens Hausten 2022   
14 år Konfirmasjon Informasjon sendes
                                                                       ut i mars. 
  Påmelding på klepp-kirken.no
16 år      Byggje bru 4. mai 2022

Invitasjon kjem i posten når det nærmar seg.
Følg med på heimeside og Facebook for 
oppdatert informasjon.

Spørsmål? Ta kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth,  
trusopplærar (0-5 år)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@ 
klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Torset,  
trusopplærar (6-12 år)
Mail: anette.dagfinrud.thorset@ 
klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Liv Heidi Lie-Bjelland,  
menighetspedagog (13 år og oppover)
Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no
Mobil: 948 02 264

0-1 år Babysong Kontinuerleg
1 og 2 å Småbarnssong Kontinuerleg
3 år Sauesamling Mai/juni 2022
3 år Invitasjon Knøttekor August 2022  
4 år 4års-bok Hausten 2022  
5 år Barabbassamling April 2023
1. steg Dåpsskule Kontinuerleg
2. steg Skaparverkets dag Juni 2022
3. steg Tårnagenthelg 21.-22. mai 2022
4. steg Tweens intro Mai 2023
5. steg Førstehjelpskveld Oktober 2022
6. steg Lys vaken 26.-27. desember 2022
8. steg Newbie 17. mars 2022
9. steg Opptur(konfirmasjon) Kontinuerleg
10. steg Follow me samling 24. mai 2022
1. vgs Follow me samling 24. mai 2022
10. steg-2. vgs Follow me Kontinuerleg

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år Babysang med cafe Neste kurs er høsten 2022. Info: www.fok.no/babysang
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste Neste utdeling er august/september 2022 Info: www.fok.no/skattkiste
4 år Ettermiddagssamling 20.oktober 2022. 
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste 23. oktober 2022 Info: www.fok.no/barnebibel
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18:00. Info: www.fok.no/safari
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans (begrenset antall plasser) Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15 – 19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Neste klubb er våren 2023. Info: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid Mai/Juni 2022. Info og påmelding: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg Neste tårnagent er 25 mars 2022 – Info: www.fok.no
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Januar og Februar 2023 – Info: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken 26-27.november 2022.
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i oddetallsuker kl.19.00-21.00.
 Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-7.kl. SoulChildren – Kor  Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15.
8.kl-10.kl Soul Teens – Kor Mandager i partallsuker kl.20:15-21:30.
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
10.kl. Konfirmantreunin Oktober 2022.

Vår nettside: www.fok.no

God  
sommar!
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet 
og forandring

Kirkens SOS trenger          frivillige!flereP

Innføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som	døypt	får	ein	medlemskap	i	Den	norske	kyrkja
•	 Døypte	blir	invitert	til	trusopplæringsarrangement	
 fram til 18 år
•	 Døypte	kan	konfirmerast	i	kyrkja
•	 Døypte	kan	vera	fadder	for	andre
•	 Døypte	har	stemmerett	ved	kyrkjevalet

Møter Verdalen 
Misjonsforening

Verdalen Normisjonsforening har 
møte hos:

• Solfrid Hia 20.juni
• Borghild Friestad 15.august

• Borghild Dovland 19.september 
(Alle kl.19:00).

Møter på Kleppe bedehus

22. mai NML  kl. 19.00

5. juni Israelsmisjonen  kl. 19.00

26. juni Lys over land  kl. 19.00

21. august NML   kl. 19.00

28. august Lys over land  kl. 19.00

11. september Israelsmisjonen  kl. 19.00

25. september NML  kl. 19.00

Alder: 4-8 år (ca)
Stad: Bore kyrkje

Tid: Måndagar kl. 17.15-18.00
Oppstart: Måndag 5. september 2022

SpøRSmÅl? 
Ta kontakt med  
Solfrid Vigdel Skalvik
Mail: solfrid.skalvik 
@klepp-kirken.no
Mobil: 93 49 53 49

BARE BIBEllESIng
har oppstart i Bore kyrkjestove

Onsdag 3. august kl. 20.00 
Me les i bibelen i lag og tek  
ein kaffipause midt i. 

Velkommen til nye og gamle.



Andakt 

De hendelsene som vi feirer i julen og 
påsken var store og avgjørende, men 
handler likevel om noe som skjedde for 
lenge siden. Gud kom inn i verden som 
menneskebarnet Jesus, hans død på kor-
set åpnet en vei til himmelen tvers gjen-
nom synd og død. Men det at dette virke-
lig betyr noe for deg og meg, det er det 
pinsedag (som vi snart skal feire) handler 
om. For Den hellige ånd ble ikke bare 
utøst over disiplene én eneste gang, og 
så var han ferdig. Han fortsetter å komme 
til oss i dag også. Det er sagt at uten den 
Hellige ånd er Gud fjern, Jesus fra Nasaret 
bare en historisk figur og Bibelen en håp-
løs tekst full av motsetninger. Den hellige 
ånd skaper tro i hjertene våre, og omfor-
mer ord og vann, brød og vin til frelsesga-
ver for oss når vi tar imot dem. 

Dessverre er det slik at ulike syn på hvordan Den 
hellige ånd virker er noe som splitter kirkesamfunn. 
Dette må sies å være en djevelens ironi, fordi én 
av Åndens viktigste gjerninger er å skape forso-
ning, tilgivelse og enhet. På pinsedag hørte alle sitt 
eget språk bli talt, og Paulus sier om dåpen som 
Den hellige ånd utfører: «For alle de som er døypte 
til Kristus, har kledd dykk i Kristus. Her er ikkje jøde 
eller grekar, her er ikkje slave eller fri, her er ikkje 
mann og kvinne. De er alle éin i Kristus Jesus.» (Gal 
3,27-28)

Når Ånden virkelig får rom til å virke i kirken og me-
nigheten, så finnes det intet sted på jord med stør-
re enhet, respekt og kjærlighet. Det er ikke uten 
grunn at vi kristne alltid har kalt hverandre brødre 
og søstre!

Den moderne pinsebevegelsen ble født på Azusa 
Street i Los Angeles i 1926. Her fikk tungetalen mye 
oppmerksomhet, men det som virkelig var det re-

volusjonerende, 
støtende til og 
med for enkelte, 
var hvordan bar-
rierene mellom ra-
sene og klassene 
ble revet ned. 
Hvite og svarte, 
rike og fattige ble 
forent. Dette var 
det virkelige mira-
kelet. Det at pinse-
bevegelsen med 
tiden mistet denne 
vesentlige siden 
skyldes at enhetens nådegave ble byttet ut med 
et jag etter subjektive opplevelser.

Det er alltid en fare for at gudstjenestene våre blir 
redusert til noe som skal underholde. Å gå på sirkus 
eller tivoli kan være hyggelig nok det, men hva sit-
ter vi egentlig igjen med etterpå? En gudstjeneste 
skal være et møtested mellom oss og Gud. Aldri 
er Gud oss så nær, og Den hellige ånd så kraftfull, 
som når vi søker ham i felles bønn, lovsang og bi-
bellesning, og når vi mottar hans gaver i dåpen 
og nattverden. Et virkelig møte med Den hellige 
ånd rører alltid ved noe som ligger dypere enn det 
overflatiske. Ved Ånden forstår vi at Gud elsker oss, 
at vi har en urokkelig verdi som Guds barn, og at 
himmelriket er vårt egentlige hjem. Dette er erfa-
ringer vi bærer med oss resten av livet.

Jeg tror at Serafim av Sarov, en av Øst-kirkens stør-
ste helgener, hadde rett når han sa at ‘målet med 
det kristne livet er å tilegne seg Den hellige ånd’. 
Tømmer vi oss for stemmen inne i oss som stadig 
maser om «meg og mitt», så rydder vi en plass i 
hjertet vårt der Den hellige ånd kan få slippe inn. 
Herfra går veien både til lykke og mening i livene 
våre, og til vekkelse og stor kraft i menighetene her 
i Klepp!

Ivan Fjeld
Sokneprest i Bore

La Ånden få slippe til!




